
 
 

UCHWAŁA NR 169/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1872 i poz. 1693) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 10859



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 169/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 24.04.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 535 206 2 335 206 2 335 206 2 335 206 200 000 200 000
-17 643 -17 643 -17 643 -17 643

2 517 563 2 317 563 2 317 563 2 317 563 200 000 200 000
1 763 500 1 563 500 1 563 500 1 563 500 200 000 200 000
-17 643 -17 643 -17 643 -17 643

1 745 857 1 545 857 1 545 857 1 545 857 200 000 200 000
1 563 500 1 563 500 1 563 500 1 563 500
-17 643 -17 643 -17 643 -17 643

1 545 857 1 545 857 1 545 857 1 545 857
74 210 794 70 148 947 58 327 204 52 683 827 5 643 377 9 418 794 160 420 2 242 529 4 061 847 4 061 847

-16 073 -16 073 -16 073 -13 073 -3 000
16 073 16 073 16 073 4 073 12 000

74 210 794 70 148 947 58 327 204 52 674 827 5 652 377 9 418 794 160 420 2 242 529 4 061 847 4 061 847
6 110 591 6 110 591 6 087 021 5 672 703 414 318 23 570
-11 000 -11 000 -11 000 -8 000 -3 000
12 000 12 000 12 000 12 000

6 111 591 6 111 591 6 088 021 5 664 703 423 318 23 570
58 057 58 057 58 057 58 057
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

56 057 56 057 56 057 56 057
72 251 72 251 72 251 72 251
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

70 251 70 251 70 251 70 251
60 571 60 571 60 571 60 571

11 000 11 000 11 000 11 000
71 571 71 571 71 571 71 571
39 639 39 639 39 639 39 639
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

38 639 38 639 38 639 38 639

1 000 1 000 1 000 1 000
1 600 1 600 1 600 1 600

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

279 827 279 827 279 827 279 827
-6 000 -6 000 -6 000 -6 000

273 827 273 827 273 827 273 827
18 472 120 18 472 120 15 732 707 14 113 053 1 619 654 2 718 471 20 942

-2 964 -2 964 -2 964 -2 964
2 964 2 964 2 964 2 964

18 472 120 18 472 120 15 732 707 14 113 053 1 619 654 2 718 471 20 942

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10859



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2810

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

2 213 914 2 213 914 2 213 914 2 213 914

2 964 2 964 2 964 2 964
2 216 878 2 216 878 2 216 878 2 216 878
147 971 147 971 147 971 147 971
-2 964 -2 964 -2 964 -2 964

145 007 145 007 145 007 145 007
7 215 186 7 215 186 7 206 448 6 423 056 783 392 8 738

-1 109 -1 109 -1 109 -1 109
1 109 1 109 1 109 1 109

7 215 186 7 215 186 7 206 448 6 423 056 783 392 8 738
904 505 904 505 904 505 904 505

1 109 1 109 1 109 1 109
905 614 905 614 905 614 905 614
63 824 63 824 63 824 63 824
-1 109 -1 109 -1 109 -1 109

62 715 62 715 62 715 62 715
2 260 253 2 260 253 2 259 303 2 101 811 157 492

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

2 259 253 2 259 253 2 258 303 2 100 811 157 492

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

114 149 114 149 114 149 114 149
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

113 149 113 149 113 149 113 149
187 104 187 104 187 104 187 104

11 143 11 143 11 143
198 247 198 247 187 104 187 104 11 143

11 143 11 143 11 143
11 143 11 143 11 143

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 6 143 6 143 6 143

6 143 6 143 6 143

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000
17 325 621 17 140 621 17 077 915 13 854 976 3 222 939 62 706 185 000 185 000

-6 117 -6 117 -6 117 -6 117
12 617 12 617 6 117 6 117 6 500

17 332 121 17 147 121 17 077 915 13 854 976 3 222 939 6 500 62 706 185 000 185 000
14 588 174 14 403 174 14 353 044 11 529 344 2 823 700 50 130 185 000 185 000

-6 117 -6 117 -6 117 -6 117
6 117 6 117 6 117 6 117

14 588 174 14 403 174 14 353 044 11 529 344 2 823 700 50 130 185 000 185 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10859



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2810

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 024 128 9 024 128 9 024 128 9 024 128

6 117 6 117 6 117 6 117
9 030 245 9 030 245 9 030 245 9 030 245
608 482 608 482 608 482 608 482
-6 117 -6 117 -6 117 -6 117

602 365 602 365 602 365 602 365
171 596 171 596 171 596 100 000 71 596

6 500 6 500 6 500
178 096 178 096 171 596 100 000 71 596 6 500

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 3 297 3 297 3 297

3 297 3 297 3 297

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 203 3 203 3 203

3 203 3 203 3 203

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

7 778 641 7 423 641 7 003 574 6 325 675 677 899 336 960 83 107 355 000 355 000
-37 293 -37 293 -37 293 -37 293
37 293 37 293 37 293 37 293

7 778 641 7 423 641 7 003 574 6 288 382 715 192 336 960 83 107 355 000 355 000
6 081 834 6 081 834 6 076 984 5 518 527 558 457 4 850

37 293 37 293 37 293 37 293
6 119 127 6 119 127 6 114 277 5 518 527 595 750 4 850

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

141 987 141 987 141 987 141 987

37 293 37 293 37 293 37 293
179 280 179 280 179 280 179 280
558 450 203 450 203 450 181 890 21 560 355 000 355 000
-37 293 -37 293 -37 293 -37 293

521 157 166 157 166 157 144 597 21 560 355 000 355 000
170 837 170 837 170 837 170 837
-37 293 -37 293 -37 293 -37 293

133 544 133 544 133 544 133 544
15 569 827 15 189 827 15 009 227 12 734 485 2 274 742 100 000 80 600 380 000 380 000

-3 532 -3 532 -3 532 -3 532
3 532 3 532 3 532 3 532

15 569 827 15 189 827 15 009 227 12 734 485 2 274 742 100 000 80 600 380 000 380 000
3 250 728 2 870 728 2 867 958 2 043 592 824 366 2 770 380 000 380 000

-3 532 -3 532 -3 532 -3 532
3 532 3 532 3 532 3 532

3 250 728 2 870 728 2 867 958 2 043 592 824 366 2 770 380 000 380 000
1 037 128 1 037 128 1 037 128 1 037 128

3 532 3 532 3 532 3 532
1 040 660 1 040 660 1 040 660 1 040 660

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10859



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy celowej:

1) na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia do działu 851 rozdz. 85149 w kwocie 6.143 zł do § 2810 oraz w kwocie 5.000 zł do § 2820;

2) na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej do działu 852 rozdz. 85295 w kwocie 3.297 zł do § 2810 oraz w kwocie 3.203 zł do § 2820.

65 182 65 182 65 182 65 182
-3 532 -3 532 -3 532 -3 532

61 650 61 650 61 650 61 650
213 971 335 182 472 781 162 353 571 124 393 731 37 959 840 11 400 052 3 858 601 2 360 557 2 500 000 31 498 554 31 498 554

-80 658 -80 658 -80 658 -60 015 -20 643
80 658 80 658 63 015 13 722 49 293 17 643

213 971 335 182 472 781 162 335 928 124 347 438 37 988 490 11 417 695 3 858 601 2 360 557 2 500 000 31 498 554 31 498 554

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10859



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2024 rok                                     
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 169/24 z dn. 24.04.2024 r.  

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0 0

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

851 85149 Ochrona zdrowia 0 0

85149 2810 Programy polityki zdrowotnej Nazwa jednostki 0 0

0 0

2820 Programy polityki zdrowotnej Nazwa jednostki 0 0

0 0

0 0

852 85295 Nazwa jednostki 0 0

85295 2810 0 0

2820 0 0

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji na 
2024 rok 

Plan dotacji na 
2024 rok 

4 624 807 3 420 000 1 204 807 4 624 807 3 420 000 1 204 807

6 775 245 6 280 000 495 245 17 643 6 792 888 6 280 000 512 888

11 143 11 143 11 143

6 143 6 143 6 143

Fundacja Zdrowia Psychicznego 
ODNALEŹĆ SENS

3 550 3 550 3 550

Fundacja Międzynarodowy Ruch Na 
Rzecz Zwierząt Viva!

2 593 2 593 2 593

5 000 5 000 5 000

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Łódzka Hufiec REDUTA

1 945 1 945 1 945

Związek Strzelecki „Strzelec” Józefa 
Piłsudskiego Jednostka Strzelecka 1001 
im. gen. dyw. Janusza Głuchowskiego w 

Bełchatowie

3 055 3 055 3 055

Pomoc społeczna - Pozostała 
działalność

6 500 6 500 6 500

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

Fundacja Zdrowia Psychicznego 
ODNALEŹĆ SENS

3 297 3 297 3 297

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów 
"ADASIE" w Aleksandrowie

3 203 3 203 3 203

11 400 052 9 700 000 1 700 052 17 643 11 417 695 9 700 000 1 717 695

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10859


	UCHWAŁA NR 169/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Arkusz1

		2024-12-27T13:46:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




